Merv şehri civarında

yapılan savaşta aralarında Buğra Han'ın da bulunduğu Samanî kuvvetleri Leyla b. Numan'ı

yenerek esir aldı. Leyla b. Numan daha sonra öldürüldü. Satuk Buğra, amcasına karşı taht

mücadelesini kazandıktan sonra, kendi devleti içinde İslâmiyeti resmen kabul etmiştir

(muhtemelen 333/944-45). Böylece, Batı Karahanlılar topluca İslâmiyete geçmişlerdir. Satuk

Buğra, adını Abdülkerim olarak değiştirdi. O, aynı hanedan idaresindeki Gayrî Müslim

Karahanlılara karşı mücadelede Müslüman gönüllülerden de istifade etmiştir. Satuk Buğra

344/955-6 yılında öldü ve Kâşgar’ın kuzeyindeki Artuç'da gömüldü .

Satuk’un oğlu Musa, doğu kağanı Arslan Han’ı yenerek sülâlenin bu kolunu ortadan

kaldırmış ve bütün Karahanlı Devletini İslâmlaştırmaya muvaffak olmuştur. Bundan sonra

İslâm dininin Türkler arasında yayılması artık bir cihat mahiyetini almıştı. Bir diğer görüşe göre,

Musa çok kısa bir hükümdarlıktan sonra ölmüş, yerine kardeşi Baytaş Arslan geçmiş ve

Karahanlı Devletinin bütünüyle Müslüman olması Baytaş Han zamanında olmuştu. Ayrıca

349/960 yılında Müslümanlığı kabul eden 200.000 çadırlık Türk halkı, Karahanlılar hâkimiyeti

altındaki topraklarda yaşamaktaydı. Baytaş'ın (veya Musa'nın) yerine geçen oğlu Ebu'l-Hasan

Ali’nin Karahanlı Devletine komşu sahalarda yaşayanları İslâmlaştırmak için açılan, savaşların

birinde şehit düşmüş olması muhtemeldir (998).